平成28年7月27日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 大野 淳一郎
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                    問合せ先  取締役管理部長 小渕 敦
                                                       （TEL. 045－470－5503）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 7 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり当社全額出資の子会社をドイツに設立することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.子会社設立の目的

   現在、欧州への販売は日本からの輸出で行っておりますが、欧州での一層の拡販のため欧州域内に販売子会社を設立す

るものです。

２.設立する会社の概要

 （１）社   名： Canare Europe GmbH（予定）

 （２）代 表 者： 大野 淳一郎（当社 代表取締役社長）

（３）所 在 地： Federal Republic of Germany  Dusseldorf（予定）
  （４）設立予定日： 平成28年10月 1日（予定）

                       設立手続の事情等により、多少前後する可能性があります。

 （５）資 本 金： 350千ユーロ（約40百万円）

 （６）出資比率 ： 当社100％

 （７）事業内容 ： 欧州における当社製品の販売

３.今後の見通し

  当子会社の設立にともなう当期業績（平成28年12月期）への影響は軽微であると見込んでおります。

  今後、公表した業績数値に変更が生じる場合は、その影響が判明次第速やかに公表いたします。

以 上

sobue
FASF